АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27. Н И Н  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Верхнесалдинского городского округа
от 18.02.2019 № 533 «Обутверждении попечительского Совета

общественно-государственного движения «Попечительство о народной
трезвости» на территории Верхнесалдинского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в организациях Верхнесалдинского
городского округа, в целях совершенствования организации работы
общественно-государственного движения «Попечительство о народной
трезвости», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав попечительского Совета общественно­
государственного движения «Попечительства о народной трезвости» на
территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
18.02.2019 № 533 «Об утверждении попечительского Совета общественно­
государственного движения «Попечительство о народной трезвости» на
территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции от 27.02.2020
№ 602, от 25.10.2021 № 2779), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по социальной сфере и культуре С.В. Полякову.

http://v-salda.ru/

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 2 У. О 4 .2 0 2 2  №
«Об утверждении попечительского
Совета общественно­
государственного движения
«Попечительство о народной
трезвости» на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
попечительского Совета общественно-государственного движения

«Попечительства о народной трезвости»
на территории Верхнесалдинского городского округа

1. САЛЬНИКОВ
Игорь Борисович

глава Верхнесалдинского городского округа,
председатель Совета

2. МОРОЗЮК
Александр Романович

настоятель Храма во имя св. ап. Иоанна
Богослова, протоиерей, заместитель
председателя Совета (по согласованию)

3. НОВОС АДОВА
Елена Викторовна

ведущий специалист отдела по социальной
сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Совета

Члены попечительского Совета:

4. ДЬЯЧКОВ
Юрий Евгеньевич

5. АЛИЕВ
Эльгам Гурбаналиевич

руководитель отдела по утверждению
трезвости и профилактике зависимостей в
Нижнетагильской епархии (по согласованию)

руководитель общества «Трезвение» при
Храме во имя св. ап. Иоанна Богослова (по
согласованию)

6. ГУРЕЕВ
Игорь Геннадьевич

-  председатель Думы городского округа (по
согласованию)

3

7. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

8. ГЛЕБОВА
Нина Васильевна

9. МУСТАКИМОВ
Масхут Маликович

10. КРИВОЛАПОВ
Евгений Николаевич

11. ХОРОЛЬСКИЙ
Сергей Михайлович

12. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

13. ПЕРИН
Олег Николаевич

14. Б АЛ АКИН
Александр Викторович

15. ФИЛИМОНОВ
Михаил Викторович

16. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

17. ПИСКУНОВА
Лариса Васильевна

18. РАКИТИНА
Наталья Александровна

начальник отдела по социальной сфере и
культуре

глава территориального органа
администрации деревни Никитино

глава территориального органа
администрации деревни Нелоба

глава территориального органа
администрации деревни Северная

глава территориального органа
администрации поселка Басьяновский

начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

и.о. главного врача ГБУЗ СО
«Верхнесалдинская ЦГБ» (по согласованию)

начальник Управления социальной политики
по Верхнесалдинскому району (по
согласованию)

председатель Территориальной комиссии
Верхнесалдинского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав (по
согласованию)

начальник МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

председатель общественной организации
ветеранов войны, труда, боевых действий,
государственной службы, пенсионеров
Верхнесалдинского городского округа (по
согласованию)

председатель Общественного совета
Верхнесалдинского городского округа (по
согласованию)

4

19. ОЛЕШКЕВИЧ
Владимир Вацлавович

20. ЮШИНА
Марина Александровна

военный комиссар (г. Верхняя Салда
и Верхнесалдинского района Свердловской
области) (по согласованию)

руководитель АНО «Салда-город
возможностей» (по согласованию)